[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 30/2007
O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de uma Ponte de cimento de 8 metros de largura no córrego da Formiga, na propriedade do Senhor Sebastião Francisco Toledo,   na estrada Municipal que liga os Distritos de São Sebastião do Pontal  e Estrela da Barra.
JUSTIFICATIVA

A construção desta ponte é de suma importância para a região tendo em vista o escoamento da produção, bem como, os caminhões canavieiros que começarão a trafegar por esta região em pouco tempo.

Sala das Sessões, 06 de março  de  2.007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________